
令和６年７月１９日  

上麻生中学校区地域の皆様 

                       七宗町立上麻生中学校  

                        校 長 福井 敏彦  

絆祭（運動会）の開催について（ご案内） 

 

 盛夏の候、地域の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり開催いたします。生徒たち

が精一杯競技に取り組む姿を、ぜひお越しいただき応援してください。よろ

しくお願いいたします。 

記 

１ 日 時  令和６年９月１９日（木） ７時４５分～１１時３５分 

      ※延期の場合は、当日の午前６時３０分までに広報無線でお知らせします。 

２ 場 所   上麻生中学校 グラウンド 

３ プログラム ※裏面をご覧ください。 

４ その他 

 ・駐車場は体育館裏駐車場をご利用ください。 

・敷地内禁煙です。 

・トイレは体育館のトイレをご利用ください。 

・地域種目（玉入れ、障害物競争）があります。ぜひ、ご参加ください。 

・休憩時間中に、全校生徒、保護者、地域の方で記念の集合写真を撮影し 

ます。ご協力をお願いいたします。 

 ・この件でご質問等がありましたら、中学校教頭までご連絡ください。 

  （上麻生中学校℡：４８－１０６５） 



 

☆上麻生中学校 絆祭プログラム☆ 

 

№ 種  目 開始予定時刻 

 開会式 ７：４５ 

１ 全校 エール交換 ８：００ 

２ 団対抗 台風の目 ８：１０ 

３ 団対抗 地域種目：玉入れ ８：２５ 

４ 団対抗 男子土嚢リレー ８：４０ 

休 憩  ８:５０～９：０５ 

    ※休憩時間中に記念の集合写真を撮影します。 

５ 団対抗  女子バケツリレー ９：０５ 

６ 団対抗 地域種目：障害物競争 ９：２０ 

７ 団対抗 大縄跳び ９：５０ 

休 憩  １０:００～１０：１５ 

８ 団対抗 色別リレー １０：１５ 

 閉会式 １０：４５ 

 解団式 １１：００ 

 

  開始予定時刻は目安です。進行の都合で前後することがあります。 

  ご了承ください。 


